
令和３年５月７日

保護者の皆様

長久手市立北小学校長 勝 谷 晋 也

１学期授業公開について（１次案内）

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教

育活動にご理解とご支援・ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、延期をいたしました授業公開につきましては、コロナウイルス感染症防止に努めながら

下記の期日に開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご来校いただきますようご案内申

し上げます。

記

１ 授業公開

期 日 令和３年６月１５日（火曜）Ａ５日課

第２時限㊺ 担任授業 ９：３５～１０：２０ 出席番号偶数児童保護者

なかよし学級保護者

ニコニコタイム㉕（放課） １０：２０～１０：４５

第３時限㊺ 担任授業 １０：４５～１１：３０ 出席番号奇数児童保護者

〇 本校のガイドラインにのっとり開催します。特に以下の点にご留意ください。

・ 密を避けるため保護者の来校は、お子様に１名につき１名まででお願いします。

・ 授業公開を２、３限の２回に分けて行います。お子様の出席番号に合わせて参観をお願

いします。参観後は速やかに下校をしてください。

・ 体調が優れない場合は来校をご遠慮ください。

・ 未就学児を連れての来校を控えてください。

・ 教職員はマスクを着用し授業を行います。保護者の皆様もマスクの着用をお願いします。

・ 校舎内の換気に努めます。常に閉め切らない状態にしてあります。

・ 教室前に消毒液を置きます。入退室の際には手指の消毒をお願いします。

２ その他

(1) 保護者用の駐車場は準備しません。また、学校周辺での路上駐車は、周辺住民の方々の迷
惑になりますので、車での来校はご遠慮ください。近隣商業施設駐車場への駐車はおやめくだ

さい。自転車の駐輪場は設定いたします。詳しくは裏面の校舎配置図をご覧ください。

(2) スリッパは、各自でご持参ください。また、履物は袋に入れてお持ちください。
(3) なかよし学級の児童は、２時限目になかよし各教室で授業をうけます。
(4) 愛知県内に「まん延防止等重点措置」「緊急事態宣言」が発令された場合は、授業公開を中
止いたします。

(5)お子さまの出席番号は次のとおりです。

学年 組 出席番号


